П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01 октября 2021 г. № 138 "О назначении публичных слушаний по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков расположенных по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, д. Щетинка"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2021 г. № 138

д. Щетинка

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельных участков

расположенных по адресу: Курская область,

Курский район, Щетинский сельсовет, д. Щетинка

     В соответствии со ст.28 Федерального Закона от  06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.78 Земельного кодекса Российской Федерации, п. п. 3. п. 1 ст. 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, решением Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 03 сентября 2021 года № 174-6-50  «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области»,  Администрация Щетинского сельсовета Курского района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить на 22 октября 2021 года в 14-00 ч. по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, д. Щетинка д. 54А, здание Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области, публичные слушания по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами:

- 46:11:210305:120; 46:11:210305:121; 46:11:210305:122; 46:11:210305:123; 46:11:210305:124; 46:11:210305:125; 46:11:210305:126; 46:11:210305:127; 46:11:210305:128; 46:11:210305:129; 46:11:210305:130; 46:11:210305:131; 46:11:210305:132; 46:11:210305:133; 46:11:210305:134; 46:11:210305:135; 46:11:210305:136; 46:11:210305:137; 46:11:210305:138; 46:11:210305:139; 46:11:210305:140; 46:11:210305:141; 46:11:210305:142; 46:11:210305:143; 46:11:210305:144; 46:11:210305:145; 46:11:210305:146; 46:11:210305:147; 46:11:210305:148; 46:11:210305:149; 46:11:210305:150; 46:11:210305:151; 46:11:210305:152; 46:11:210305:153; 46:11:210305:154; 46:11:210305:155; 46:11:210305:156; 46:11:210305:157; 46:11:210305:158; 46:11:210305:159; 46:11:210305:160; 46:11:210305:161; 46:11:210305:162; 46:11:210305:163; 46:11:210305:164; 46:11:210305:165; 46:11:210305:166; 46:11:210305:167; 46:11:210305:168;  46:11:210305:169 расположенных по адресу: Курская область, Курский район, Щетинского сельсовет, д. Щетинка, из земель населенных пунктов с вида разрешенного использования «среднеэтажная жилая застройка» на условно разрешенный вид использования «для индивидуального жилищного строительства», принадлежащих на праве собственности Четверикову Сергею Николаевичу.

1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложения № 1.

2. Четверикову Сергею Николаевичу обеспечить официальное опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская новь», Администрация Щетинского сельсовета Курского района разместить на официальном сайте муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области организацию и проведение публичных слушаний.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щетинского сельсовета

Курского района                                                                            С.А. Томатин

Утвержден

                        постановлением администрации

       Щетинского сельсовета

             Курского района Курской области

                     от 01 октября 2021 года № 138

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний

 Томатин С.А.–       Глава Щетинского сельсовета Курского района-

                                 председатель комиссии;

 Чуваева О.Н.–       Зам. главы администрации Щетинского сельсовета –

                                 секретарь комиссии;

                                 Члены комиссии:

Стребков С.В.  -  главный специалист-эксперт администрации

                              Щетинского сельсовета;

 Воробьев А.Н. -  специалист администрации Щетинского сельсовета;

Зиновьева Н.П. – специалист ГО и ЧС администрации Щетинского

                               сельсовета;